
 

 

 

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI 

Nomor : 690/79- PDAM.TB/PDG/V/2021 

 

Panitia Pemilihan Penggantian Pipa ACP ke Pipa HDPE Dia 200 mm dan Pembuatan Jembatan 

Pipa Dia 200 mm Cipunten Agung pada Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Berkah 

Kabupaten Pandeglang melaksanakan Tender manual dengan pascakualifikasi untuk paket 

Pekerjaan Konstruksi sebagai berikut : 

1. Paket Pekerjaan 

Nama Kegiatan :     Rehabilitasi Jaringan Pipa Distribusi 

Nama Pekerjaan :  Penggantian Pipa ACP ke Pipa HDPE Dia 200 mm dan 

Pembuatan Jembatan Pipa Dia 200 mm Cipunten Agung 

Uraian Singkat Pekerjaaan : 
1. Pekerjaan Pendahuluan 
2. Pekerjaan Tanah 
3. Pekerjaan Struktur dan Pasangan 
4. Pekerjaan Rangka baja dan Aksesoris 
5. Pekerjaan Pemasangan Pipa HPDE 200 mm 
6. Pekerjaan lain-lain 

 
Nilai total HPS : Rp. 522.987.000,- (Lima Ratus Dua Puluh Dua Juta Sembilan Ratus 

Delapan Puluh Tujuh Ribu Rupiah). 

Sumber pendanaan : Anggaran RBAT Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Berkah 

Kabupaten Pandeglang Tahun 2021 

2. Persyaratan Kualifikasi Peserta: 

Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang memenuhi persyaratan: 

- Ijin Usaha : SIUJK yang masih berlaku 

- Kualifikasi : Usaha Kecil 

- Klasifikasi : Bangunan Sipil 

- Sub Klasifikasi : Jasa Pelaksana Konstruksi  Perpipaan Air  

    Minum Lokal (SI008) 

- Persyaratan lain sesuai dokumen pemilihan. 

 

3. Pelaksanaan Pengadaan  

Pengadaan barang/jasa dilaksanakan secara manual, dengan melihat pada papan 

pengumuman, media cetak dan elektronik/Website. 

 

Tempat dan Alamat  : Kantor PDAM Tirta Berkah Kab. Pandeglang 

      Jalan Raya Serang Km. 2,5 Kadumerak Pandeglang 

      Telp. (0253) 201297 

Website   : www.pdamtirtaberkah.co.id 

Email   : pdamrehabpipalabuan@gmail.com 

No. Wa   : 0821 2533 5628  

PEMERINTAH KABUPATEN PANDEGLANG 

PERUSAHAAN DAERAH AIR MINUM 

(   P  D  A  M   ) 
Jalan Raya Serang Km. 2,5 Telp. ( 0253 ) 201297 Pandeglang 

 
 



4. Jadwal Pelaksanaan Pengadaan 

 

No Uraian Kegiatan Waktu Pelaksanaan Keterangan 

1 Pengumuman  24 s/d 31 Mei 2021 08.00 s/d  14.00 WIB 

2 Pendaftaran dan Pengambilan 

Dokumen Pemilihan 

24 s/d 31 Mei 2021 08.00 s/d  14.00 WIB 

3 Pemberian Penjelasan  27 Mei 2021 09.00 s/d  10.00 WIB 

4 Pemasukan Dokumen 

Penawaran 

27 s/d 31 Mei 2021 10.30 s/d  14.00 WIB 

5 Pembukaan Dokumen 

Penawaran 

31 Mei 2021 14.10 s/d  16.00 WIB 

6 Evaluasi Dokumen Penawaran 28 Mei 2021 s/d 07 Juni 2021 14.15 s/d 16.00 WIB 

7 Pembuktian Kualifikasi 08 Juni 2021 08.00 s/d 14.00 WIB 

8 Penetapan Pemenang 09 Juni 2021 08.00 s/d 16.00 WIB 

9 Pengumuman Pemenang 10 Juni 2021 08.00 s/d 16.00 WIB 

10 Masa Sanggah 11 s/d 17 Juni 2021 08.00 s/d 16.00 WIB 

11 Sanggah Banding (Bila Ada) Tentatif Tentatif 

12 SPPBJ 18 Juni 2021 (Menyesuaikan) 08.00 s/d 16.00 WIB 

13 PenandaTanganan Kontrak 21 Juni 2021 (Menyesuaikan) 08.00 s/d 16.00 WIB 

 

5. Dokumen Pemilihan dapat diambil di Sekretariat Panitia Pemilihan dalam bentuk Softcopy 

(Disk) dan SDP Dokumen Pemilihan Hardcopy. 

6. Dalam Masa Pandemi Covid 19 Jadwal Pelaksanaan tender untuk pemberian penjelasan dan 

pembuktian kualifikasi  tidak dilakukan tatap muka tetapi dilakukan secara online (daring) 

melalui email dan nomor whatsapp panitia pemilihan di atas sesuai dengan Surat Edaran 

LKPP Nomor 4 Tahun 2020 tentang Tata Cara Pembuktian Kualifikasi/Klarifikasi dan 

Negosiasi pada Pemilihan Penyedia dalam masa wabah virus Corona (Covid – 19). 

 

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk menjadi informasi dan perhatian. 

 

 

 

Pandeglang,        Mei 2021 

 

TTD 

Panitia  Pemilihan Perusahaan Daerah Air Minum Tirta Berkah Kabupaten Pandeglang 

 


